
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERITA ACARA 

PENENTUAN KELULUSAN SISWA KELAS XII 

TAHUN PELAJARAN 2021/2022 

 

Pada hari ini, Kamis tanggal Dua Puluh Delapan bulan April tahun Dua Ribu Dua Puluh 

Dua, bertempat di SMA Negeri 1 Kuta Jalan Dewi Saraswati Kuta Kabupaten Badung, pukul 

10.00 Wita telah dilaksanakan Rapat Pleno Dewan Guru SMA Negeri 1 Kuta untuk penentuan 

Kelulusan siswa kelas XII Tahun Pelajaran 2021/2022 yang dihadiri oleh Kepala Sekolah, Wakil 

Kepala Sekolah, Analis SDM, Wali Kelas XII, Guru BK dan perwakilan Panitia USBK. 

Memutuskan dan menetapkan : 

1. Memutuskan kelulusan 100% berdasarkan : 

a) Menyelesaikan seluruh program pembelajaran. 

b) Memperoleh nilai sikap/prilaku minimal baik. 

c) Penentuan kelulusan juga diputuskan dari 40% Nilai Rapor dan 60% dari NUS (nilai 

ujian sekolah). 

2. Mengumumkan kelulusan melalui website sekolah (sman1kuta.sch.id). 

Demikian Berita Acara ini dibuat, berdasarkan kesepakatan bersama dan dapat dipergunakan 

sebagaimana mestinya. 

 

 

Bali, 28 April 2022 

Kepala SMA Negeri 1 Kuta 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KEPALA SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 KUTA 

Nomor: B.31.421.3/1163/SMA.1 KUTA/DIKPORA 

 

TENTANG 

 

KELULUSAN PESERTA DIDIK SMA NEGERI 1 KUTA 

TAHUN PELAJARAN 2021/2022 
 

Menimbang : 

a. Bahwa berdasarkan hasil Ujian Sekolah (US) serta Kriteria Kelulusan 

peserta didik, maka sekolah melalui dewan guru telah melaksanakan Rapat 

Pleno untuk memutuskan kelulusan peserta didik; 

b. Berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu 

penetapan Keputusan Kepala SMA Negeri 1 Kuta tentang Kelulusan 

Peserta Didik SMA Negeri 1 Kuta Tahun Pelajaran 2021/2022. 

 

Mengingat : 

1. Surat Edaran Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No. 

1 Tahun 2021 tentang Kebijakan Merdeka Belajar dan Penentuan Kelulusan 

Peserta Didik dan Penerimaan Peserta Didik Baru Tahun Ajaran 2021/2022; 

2. KTSP SMA Negeri 1 Kuta Tahun 2022; 

3. POS Ujian Sekolah SMA Negeri 1 Kuta Tahun 2022. 

 

Memperhatikan : 

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan 

Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional 

Pendidikan, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 2015 

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 

2005 tentang Standar Nasional Pendidikan; 



3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 20 Tahun 2016 Tentang 

Standar Kompetensi Lulusan Pendidikan Dasar dan Menengah; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 23 Tahun 2016 Tentang 

Standar Penilaian Pendidikan; 

5. Penyampaian Salinan Peraturan Sekretaris Jenderal Kementrian Pendidikan 

dan Kebudayaan (Persesjen) Nomor 23 Tahun 2020; 

6. Rapat Pleno Dewan Pendidik tentang Kelulusan SMA Negeri 1 Kuta, hari / 

tanggal: Kamis/ 28 April 2022. 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN KEPALA SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 

KUTA TENTANG KELULUSAN PESERTA DIDIK SMA NEGERI 1 

KUTA TAHUN PELAJARAN 2021/2022. 

 

Kesatu : Nama-nama Peserta Didik Kelas XII yang dinyatakan lulus sebagaimana 

tercantum dalam lampiran keputusan ini. 

 

Kedua : Mengumumkan Kelulusan Peserta Didik di Internet/Website, pada hari 

Kamis, 5 Mei 2022 pukul 10.00 WITA. 

 

Ketiga : Peserta Didik dilarang berada di sekolah dan juga di luar lingkungan sekolah 

pada saat pengumuman kelulusan berlangsung. 

 

Keempat : Peserta Didik yang dinyatakan lulus selanjutnya akan diproses untuk 

mendapatkan Ijazah sebagai tanda Lulus Sekolah Menengah Atas (SMA) 

Negeri 1 Kuta. 

 

Kelima : Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan apabila 

dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana 

mestinya. 

 

Ditetapkan di Bali 

pada tanggal 5 Mei 2022 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK KELAS XII 

YANG DINYATAKAN LULUS 

 

NO NIS NISN NAMA SISWA L/P KELAS KET. 

1 5847 0039639635 ADRIAN OKTAVINATHA L XII IPA LULUS 

2 5849 0045263445 ANAK AGUNG GEDE WEDA BAWESWARA L XII IPA LULUS 

3 6889 3046155013 CHUSNA CANDRAKANTI DJATMIKO P XII IPA LULUS 

4 5852 0041717991 DEWA NYOMAN HENDRA PRASETYA L XII IPA LULUS 

5 6888 0039473515 EVERESTIA NAULI CAHYA P XII IPA LULUS 

6 5853 0039832205 I GEDE PUTU LANANG RADITIYA PERBAWA L XII IPA LULUS 

7 5854 0040855088 I GEDE SUYOGA GUNA PUTRA L XII IPA LULUS 

8 5856 0035736941 I KADEK CRISNA BUDI PRASETYA L XII IPA LULUS 

9 5857 0041071235 I MADE ARTADINATHA YOGI MAHA PUTRA L XII IPA LULUS 

10 5858 0037832059 I MADE DEDI ARI SAPUTRA L XII IPA LULUS 

11 5859 0041718325 I MADE SURYA ANAHATA PUTRA L XII IPA LULUS 

12 5860 0041392604 I NYOMAN ARIF PRANATA L XII IPA LULUS 

13 5861 0041393372 I PUTU ARI SUYASA L XII IPA LULUS 

14 5862 0041718709 I PUTU MAS ESA MAHENDRA L XII IPA LULUS 

15 5863 0041717943 IDA BAGUS AIRLANGGA JANUARSA L XII IPA LULUS 

16 5855 0039272204 KADEK ANDIKA L XII IPA LULUS 

17 5864 0039237127 LUH PUTU TARISHA PRADNYA PUTRI P XII IPA LULUS 

18 5865 0041533790 MAS ADELIA PUTRI P XII IPA LULUS 

19 6335 0038191659 NI KADEK AYUSRINE TIFFANIA P XII IPA LULUS 

20 5866 0041719284 NI KADEK MAYA DWI INDRIANI P XII IPA LULUS 

21 5867 0041718756 NI KETUT ARISTA AMELIASARI P XII IPA LULUS 

22 5868 0035490574 NI LUH DEWI ARDIANI P XII IPA LULUS 

23 5869 0041718851 
NI MADE ADINDA PRADNYANDITHA 

LARASATI 
P XII IPA LULUS 

24 5870 0041071237 NI MADE AYU PRANASANTHI DEWI P XII IPA LULUS 

25 5871 0041392879 NI MADE RAI ARISKA DEWI P XII IPA LULUS 

26 5872 0041971418 NI NYOMAN GAYATRI DINDA ARSANI P XII IPA LULUS 

27 5873 0047262711 NI NYOMAN SUKMA PRASETYADEWI GITA P XII IPA LULUS 

28 5874 0041718815 NI NYOMAN TRI PURNAMA DEWI P XII IPA LULUS 

29 5875 0039447618 NI PUTU ANGGINA PUTRI P XII IPA LULUS 

30 5876 0035292794 NI PUTU TRISNA ASIH P XII IPA LULUS 

31 5877 0041339872 NI WAYAN MITA PARAMESWARI P XII IPA LULUS 

32 5878 0041718152 NI WAYAN PUTRI INTAN MAHARANI P XII IPA LULUS 



NO NIS NISN NAMA SISWA L/P KELAS KET. 

33 5879 0041719137 PUTU FADLY PRATAMA L XII IPA LULUS 

34 5880 0041536087 SHINTYA MAYUMI P XII IPA LULUS 

35 5881 0035737018 SHIVA MAHIRA BAGINDO P XII IPA LULUS 

36 5882 0044054630 SYALOOM STEAVE MANULLANG L XII IPA LULUS 

37 5883 0046560566 A.A. GD. NGR. INDRA PRADITYA A. L XII IPA LULUS 

38 6341 0047196889 ALICIA ANNABELLA SUTRISNO P XII IPA LULUS 

39 5884 0041774392 DEA GANGGA DEEVANI P XII IPA LULUS 

40 5885 0048795554 DEVA MAHAGANGGA WIJAYA L XII IPA LULUS 

41 5886 0043972766 GEDE PANDU WAHANA PUTRA L XII IPA LULUS 

42 5887 0033082163 I GEDE SURYA ADI PRADANA L XII IPA LULUS 

43 5888 0042110517 I GEDE TANTRA JAYA MEGANANDA L XII IPA LULUS 

44 5889 0041718836 I GEDE WISNU SAPUTRA L XII IPA LULUS 

45 5890 0031492873 I MADE CANDY YUGA KENTARO L XII IPA LULUS 

46 5891 0035736934 I NYOMAN EWA ADITYA L XII IPA LULUS 

47 5892 0035490947 I NYOMAN SATRIA NUGRAHA ADI SAPUTRA L XII IPA LULUS 

48 5893 0041718257 I PUTU NANDA FEBIAN DANAN JAYA L XII IPA LULUS 

49 5894 0041718101 I PUTU RIYAN PRATAMA WIGUNA L XII IPA LULUS 

50 5895 0035490849 I PUTU YOGA DARMA SAPUTRA L XII IPA LULUS 

51 5896 0042696521 IDA AYU WISTA PRATAMA SASMANA PUTRI P XII IPA LULUS 

52 5897 0041774300 IDA BAGUS PRIMANTHA PUTRA L XII IPA LULUS 

53 5898 0041536569 
KADEK AYU NINGSIH MUSTIKA PUTRI 

WIRAWARDANI 
P XII IPA LULUS 

54 5899 0035737363 KADEK DEBI SINTA PARAMITHA DEBEL P XII IPA LULUS 

55 5900 0041392492 KADEK DINA KUSUMA PARAMITA P XII IPA LULUS 

56 5901 0042133074 KINAN INDI ZAHRANO L XII IPA LULUS 

57 5902 0044716247 KOMANG GEDE BAGUS DEVIT ADITIYA L XII IPA LULUS 

58 5903 0031223897 LUH PUTU DESWINTA DHARMARIANI P XII IPA LULUS 

59 5904 0039345340 LUH SINTIA SONIANTARI P XII IPA LULUS 

60 5905 0036512577 MADE NITYA AMANDA PUTRI MANIK MAS P XII IPA LULUS 

61 5906 0041718129 MUHAMMAD DARYL FEBRIAN RAHADI L XII IPA LULUS 

62 5907 0038200888 NI KADEK YUNI ANTARI P XII IPA LULUS 

63 5908 0049129211 NI LUH DIAN PURNAMI P XII IPA LULUS 

64 5909 0041718803 NI LUH VANIA MITHA APSARI P XII IPA LULUS 

65 5910 0041071202 NI MADE NANDA MAHARANI P XII IPA LULUS 

66 5911 0041392536 NI MADE ORCIDIA WULANING SARI P XII IPA LULUS 

67 5912 0041536412 NI NYOMAN SISKA TRISNAWATI P XII IPA LULUS 

68 5913 0045695967 
NI PUTU AYU BERLIANA PUTRI 

PRADNYASWARI 
P XII IPA LULUS 

69 5914 0041536170 NI PUTU AYU WINA FRIDAYANTI P XII IPA LULUS 

70 5916 0041051876 NI WAYAN CANTIKA WULAN SARI PUTRI P XII IPA LULUS 

71 5917 0035737197 PUTU ANANDA DARMA WIGUNA L XII IPA LULUS 

72 5918 0037345012 SYAFITRI AISYAH ARDHIA PUTRI P XII IPA LULUS 

73 5919 0041393354 ANAK AGUNG AYU INDIRA MAHESWARI P XII IPA LULUS 

74 5920 0042942733 ANAK AGUNG ISTRI PRADNYA MAHESWARI P XII IPA LULUS 

75 5921 0031227069 DEA AYU SCARLETA P XII IPA LULUS 

76 5922 0041072041 GEDE ERLANGGA WIJAYA L XII IPA LULUS 

77 5923 0040855024 I GEDE DEDI PUTRA KUSUMA L XII IPA LULUS 

78 5924 0041393195 I MADE DWI PRADNYAN DITHA L XII IPA LULUS 

79 5925 0041393485 I MADE RHAYANA SATRIA DARMA L XII IPA LULUS 

80 5926 0049795511 I NYOMAN DARMA SRIYASA KARANG L XII IPA LULUS 



NO NIS NISN NAMA SISWA L/P KELAS KET. 

81 5927 0041452798 I NYOMAN MANIK CANDRA PALGUNA L XII IPA LULUS 

82 5928 0041536106 I PUTU ARIYASA L XII IPA LULUS 

83 5929 0047591876 I PUTU GEDE YOGA MAHAYASA L XII IPA LULUS 

84 5930 0041719294 I PUTU HENDRA SAPUTRA L XII IPA LULUS 

85 5931 0040855040 I PUTU NICOLAS RADITA L XII IPA LULUS 

86 5932 0041392901 I PUTU RADITYA WIRANJAYA L XII IPA LULUS 

87 5933 0041392345 I PUTU YOGA PRADNYA WIDAGDA L XII IPA LULUS 

88 5934 0041718277 IDA AYU DEVI ARISTA MAHARANI P XII IPA LULUS 

89 5935 0041392589 IDA AYU INDAH PURNAMASARI P XII IPA LULUS 

90 5936 0041393466 
IDA BAGUS ANOM WIDNYANA PUTRA 

MANUABA 
L XII IPA LULUS 

91 5937 0033779056 IDA BAGUS DALAI DHARMA L XII IPA LULUS 

92 5938 0035293199 KADEK LISA HERAWATI P XII IPA LULUS 

93 5939 0041393525 KADEK WILLIAM DARMAWAN L XII IPA LULUS 

94 5940 0037173122 NABIL YAHYA L XII IPA LULUS 

95 5941 0036512578 NAUFAL REZKY SYAPUTRA L XII IPA LULUS 

96 5943 0041393389 NI LUH PUTU AYU NIA PRASATIA DEWI P XII IPA LULUS 

97 5944 0041366954 NI MADE ARIESTYA MAHARANI P XII IPA LULUS 

98 5945 0048848350 NI MADE CINTYA AFITA MAHARANI P XII IPA LULUS 

99 5946 0035752225 NI NYOMAN AYU PRADNYANI PUTRI EDITHA P XII IPA LULUS 

100 5947 0041392347 NYOMAN BAGUS WINTARA SEDANA PUTRA L XII IPA LULUS 

101 5948 0035490837 OKTAVIANI DHARMAYANTI P XII IPA LULUS 

102 5949 0041393504 PUTU ELODIE ERMA WATI P XII IPA LULUS 

103 5950 0035736785 PUTU NITA OKTAVIA DEWI P XII IPA LULUS 

104 5952 0033982279 RESKI WAHYU DARMAWAN L XII IPA LULUS 

105 5953 0041393304 SYALIKA CAHAYA PUTRI SUGIARTO P XII IPA LULUS 

106 5954 0044798341 WULAN OKA WIJAYA P XII IPA LULUS 

107 5956 0041719098 CINDYANA SALVAMITA PUTRI P XII IPA LULUS 

108 5957 0047292157 DAIVA DANENDRA PUTRA L XII IPA LULUS 

109 6342 0041571365 G. A. A AMANDA ATHALIA WIRAPATI P XII IPA LULUS 

110 5958 0041719292 I AGUS INDRA DIPTA PRAYOGA L XII IPA LULUS 

111 5959 0041393216 I DEWA AGUNG BAGUS PRAMA PUTRA L XII IPA LULUS 

112 5960 0041072066 I GEDE INDRA ADI PRASETYA L XII IPA LULUS 

113 5961 0035490705 I GUSTI AYU AGUNG PUTRI YANI P XII IPA LULUS 

114 5962 0041718705 I GUSTI PUTU PRAMANA PUTRA ARIWIJAYA L XII IPA LULUS 

115 5963 0047182694 I KADEK ANDHYKA RAMA PUTRA L XII IPA LULUS 

116 5964 0035737832 I KETUT SURYA ADIPUTRA L XII IPA LULUS 

117 5965 0041071238 I MADE ADNYANA PUTRA L XII IPA LULUS 

118 5966 0035737822 I MADE KADEK WIDIATNATA L XII IPA LULUS 

119 5968 0041718130 I MADE SURYA SETIAWAN L XII IPA LULUS 

120 5967 0041717985 I MADE SURYADINATA ANDI PRATAMA L XII IPA LULUS 

121 5969 0041393465 I NYOMAN TEGAR ADI WIJAYA L XII IPA LULUS 

122 5970 0035393230 I PUTU PRAMANANDA WINATHA L XII IPA LULUS 

123 5971 0036621081 I WAYAN ADITYA WIJAYA L XII IPA LULUS 

124 5972 0035490908 
IDA BAGUS MADE KHRISNA DHARMA 

LAKSANA 
L XII IPA LULUS 

125 5973 0041071029 IDA BAGUS RADITYA PUJA NARAYANA L XII IPA LULUS 

126 5974 0045688611 KADEK RAHYUNIA AGUSTINI P XII IPA LULUS 

127 5975 0041393360 KADEK RISMA DHARMAYANTI P XII IPA LULUS 

128 5976 0041392905 KOMANG AYU DERES ENGELLITA P XII IPA LULUS 



NO NIS NISN NAMA SISWA L/P KELAS KET. 

129 5977 0035490173 KOMANG GEDE YUSTYAPRANA L XII IPA LULUS 

130 5978 0035490569 KOMANG KENSA NABILA KIRANI P XII IPA LULUS 

131 5979 0045809253 MADE SESHA HARIDANA KUSUMA WIJAYA L XII IPA LULUS 

132 5980 0040156081 NI AGENG OBISHINA AL-FALAH P XII IPA LULUS 

133 5981 0035490688 NI KADEK ADYA ARYA WILANTARI P XII IPA LULUS 

134 5982 0035736816 NI KADEK ARYA SINTYA PURWANTINI P XII IPA LULUS 

135 5983 0035292804 NI KADEK DIAN YULIANTARI P XII IPA LULUS 

136 5984 0035537917 NI KOMANG PURNAMI KAYLA PUTRI P XII IPA LULUS 

137 5985 0041719259 NI MADE DEVI NIRMALA DAMAYANTI P XII IPA LULUS 

138 5986 0046528755 NI MADE SUGIANTARI PUTRI P XII IPA LULUS 

139 5987 0041718105 NI NYOMAN TRIANA KUMALA YATHI P XII IPA LULUS 

140 5989 0041719256 NI PUTU YUNITA DEWI P XII IPA LULUS 

141 5990 0041717972 NI WAYAN ARIA PUTRI MAHARANI P XII IPA LULUS 

142 6885 0048586163 WINDA MAHARANI DARWIN P XII IPA LULUS 

143 5991 0041393269 ELVIRA MARISSA PUTRI P XII IPA LULUS 

144 5992 0041393061 GEDE BAGUS JANUARDI SAPUTRA L XII IPA LULUS 

145 5993 0041392600 GEDE DHARMA ESTIAWAN L XII IPA LULUS 

146 5994 0044285850 I GUSTI AYU REGINA DHIRAS P XII IPA LULUS 

147 5995 0041071199 I KADEK JANU PRAKASA L XII IPA LULUS 

148 5996 0041536556 I KADEK TAKA ARYA MAHENDRA L XII IPA LULUS 

149 5997 0035737831 I KADEK YOGI ARTA YASA L XII IPA LULUS 

150 5998 0041393473 I KOMANG ALDY JANITRA ABIYOGA L XII IPA LULUS 

151 5999 0048266543 I MADE AGUS ARYA DWI PRAYOGA L XII IPA LULUS 

152 6000 0041718604 I MADE DWI PRAMANA L XII IPA LULUS 

153 6001 0035737663 I MADE TIO BAGIARTA L XII IPA LULUS 

154 6002 0044064924 I MADE TIRTAYASA L XII IPA LULUS 

155 6003 0041307714 I PUTU DANAN MAHARDIKA L XII IPA LULUS 

156 6004 0048474680 KADEK BAYU SATRIA MARYANA L XII IPA LULUS 

157 6005 0041971368 KOMANG ADITYA SANDHI GANESHA PUTRA L XII IPA LULUS 

158 6006 0035490571 KOMANG AYU BUDI ASTUTINI P XII IPA LULUS 

159 6007 0042607885 MUHAMMAD ZIDANE KUSMA ARIP L XII IPA LULUS 

160 6008 0041393471 NI KADEK ANA PAULINA P XII IPA LULUS 

161 6009 0035490579 NI KADEK AYU PRAMESTI ANJANI P XII IPA LULUS 

162 6010 0041719275 NI KADEK AYU WINDA SANTI P XII IPA LULUS 

163 6011 0031489244 NI KADEK ERIKA ASIH ARSANA DEWI P XII IPA LULUS 

164 6012 0035490930 NI KADEK RISMA SUARDANA P XII IPA LULUS 

165 6013 0041719280 NI KETUT APRILIA KUSUMA DEWI P XII IPA LULUS 

166 6014 0041393455 NI KOMANG AYU DIAH ARIATI P XII IPA LULUS 

167 6015 0041718820 NI LUH MAYA ANJANI PUTRI P XII IPA LULUS 

168 6016 0041393086 NI LUH MEGA PRASETYA DEWI P XII IPA LULUS 

169 6017 0035490823 NI MADE DWI DAMAYANTI P XII IPA LULUS 

170 6018 0041719269 NI MADE RAI ARDIA ANGGRENI P XII IPA LULUS 

171 6019 0041717939 NI NYOMAN AYU MAHARANI DHYAKSA P XII IPA LULUS 

172 6020 0041718003 NI NYOMAN PANDE PEMI RUSMA URIP P XII IPA LULUS 

173 6021 0041718795 NI NYOMAN YESI ARIANI PARASTUTI P XII IPA LULUS 

174 6022 0035736814 NI PUTU MAS SASTRA ANANTA ASIH P XII IPA LULUS 

175 6023 0034345557 PUTU AYU DIAH DARMA PUTRI P XII IPA LULUS 

176 6024 0041755568 ROLAND ALFONCIUS HAMONANGAN L XII IPA LULUS 

177 6025 0041736233 SANG AYU PUTU EDLYN MAHESWARI P XII IPA LULUS 



NO NIS NISN NAMA SISWA L/P KELAS KET. 

178 6026 0043646952 
ZHALETH LEVENERY GAVRILY AYEZCCA 

AMALO 
P XII IPA LULUS 

179 6027 0049121024 ACHMAD TEGAR RUBIANTO L XII IPA LULUS 

180 6028 0041392306 ALICIA ERICA SHARON SIHOMBING P XII IPA LULUS 

181 6029 0035737255 ANAK AGUNG GEDE WARMADIKA L XII IPA LULUS 

182 6030 0035736940 DESI AYU RAHMAWATI P XII IPA LULUS 

183 6031 0041392863 DESINTA MAHARANI KURNIAWAN P XII IPA LULUS 

184 6032 0041895483 DIMAS YUNIAR PRAYOGA L XII IPA LULUS 

185 6033 0041719177 GDE FIRMAN HADI PRANOTO L XII IPA LULUS 

186 6034 0041718838 I GEDE MAHESA PUTRA JATILA L XII IPA LULUS 

187 6035 0043345920 I GEDE TRESNA INDRAWAN SAPUTRA L XII IPA LULUS 

188 6036 0041571445 I GUSTI AGUNG KRISHNA JAYASAIRAM L XII IPA LULUS 

189 6037 0044049553 I GUSTI NGURAH KOMANG YOGA TRIANA L XII IPA LULUS 

190 6038 0041718801 I KADEK AGENG SANJAYA L XII IPA LULUS 

191 6039 0041718131 I KADEK KUMARA SANDHI UDAYANA L XII IPA LULUS 

192 6040 0035490935 I KETUT ANGGA WIRATAMA L XII IPA LULUS 

193 6041 0045447496 I KOMANG OCTHA ADI PUTRAWAN L XII IPA LULUS 

194 6042 0041718628 I MADE BAGIA YASA L XII IPA LULUS 

195 6043 0035975807 I MADE DWI BASKARA L XII IPA LULUS 

196 6044 0046862023 I MADE EGA YOGIANTARA L XII IPA LULUS 

197 6045 0041718622 I NYOMAN ADITYA KUSUMAWARDANA L XII IPA LULUS 

198 6046 0025171284 I PUTU ANGGA WIGUNA L XII IPA LULUS 

199 6047 0047428995 I PUTU WINSON L XII IPA LULUS 

200 6048 0041717975 I WAYAN RAMA ADITYA L XII IPA LULUS 

201 6049 0041392973 KADEK OKTARINA MAHARANI P XII IPA LULUS 

202 6050 0041706514 NI KADEK LIA RISNAYANTI P XII IPA LULUS 

203 6051 0035737351 NI LUH PUTRI PURNAMI WULAN KERTIASIH P XII IPA LULUS 

204 6052 0041719241 NI MADE FEBY ADINDA PRAMESTI P XII IPA LULUS 

205 6053 0041373317 NI MADE MIRA WULANDARI P XII IPA LULUS 

206 6054 0041718108 NI MADE SUCI MAHA DEWI P XII IPA LULUS 

207 6055 0041393331 NI NYOMAN CANDRA DITA SARI P XII IPA LULUS 

208 6056 0041392569 NI NYOMAN TIRTA AYU SUARI P XII IPA LULUS 

209 6057 0049009220 NI PUTU DIAN CAHAYANI SURYA DEWI P XII IPA LULUS 

210 6058 0041392606 NI PUTU KALYANA ANGELIA PUTRI P XII IPA LULUS 

211 6059 0041719242 NI WAYAN FAHIRA ALDEA PUTRI P XII IPA LULUS 

212 6060 0041718848 PUTU JOWI LEGIANA SUKADANA SAPUTRA L XII IPA LULUS 

213 6061 0041718857 SEPHIA AURA MIRANDA P XII IPA LULUS 

214 6062 0035737801 SITI AMINAH P XII IPA LULUS 

215 6063 0043862400 
ANAK AGUNG ISTRI MANIK INDIRA 

PRAMESWARI 
P XII IPA LULUS 

216 6064 0041718812 
ANAK AGUNG NGURAH AGUNG 

MAHAPUTRA 
L XII IPA LULUS 

217 6065 0041393187 AYU BINTANG WULANDARI P XII IPA LULUS 

218 6066 0041719251 DEWA MADE BAGUS DANDA ANGLIKAN L XII IPA LULUS 

219 6067 0041536594 EARLY GADING SALAFI P XII IPA LULUS 

220 6068 0035293195 GUSTI AYU CANDINI PRAMESWARI P XII IPA LULUS 

221 6069 0041071215 I AGUNG PUTU SATRIA UMBARA L XII IPA LULUS 

222 6070 0041392598 I GEDE ALDY PRADNYANDIVA L XII IPA LULUS 

223 6080 0041719276 I GN. VERNANDA RADITYA PUTRA L XII IPA LULUS 

224 6071 0041393483 I KADEK CAHYADINATA L XII IPA LULUS 



NO NIS NISN NAMA SISWA L/P KELAS KET. 

225 6072 0035737196 I KADEK NANA DAEVANA RISMA L XII IPA LULUS 

226 6073 0040950434 I KOMANG SURYA ADITYA PRATAMA L XII IPA LULUS 

227 6074 0035736931 I MADE ARSA KERTA YUSA L XII IPA LULUS 

228 6075 0035490949 I NYOMAN AGUS YOGA SAPUTRA L XII IPA LULUS 

229 6334 0035736807 I PUTU ARYA DUTA WARINGIN L XII IPA LULUS 

230 6076 0033140162 I PUTU GUNG SUKMA NIGRAHA L XII IPA LULUS 

231 6077 0041392869 I PUTU KEVIN KHANA PURNAWAN L XII IPA LULUS 

232 6078 0041718710 
I PUTU PANDE PRADNYANATA WARDI 

PUTRA 
L XII IPA LULUS 

233 6079 0041393390 I WAYAN DANANJAYA L XII IPA LULUS 

234 6081 0035453052 IRFAN EBI L XII IPA LULUS 

235 6082 0035490768 KETUT GUNTUR L XII IPA LULUS 

236 6083 0028412350 LUH GEDE LIANA PUSPITA DEWI P XII IPA LULUS 

237 6337 0036516280 MADE BAGUS ADI PUTRA L XII IPA LULUS 

238 6338 0041393486 NI KADEK AYU CHINTIA DEWI P XII IPA LULUS 

239 6084 0041393414 NI KADEK LIA ANTARI GIRI P XII IPA LULUS 

240 6085 0041718620 NI LUH SRI WAHYUNI P XII IPA LULUS 

241 6086 0041392873 NI MADE CANDRA DEWI P XII IPA LULUS 

242 6087 0048895719 NI MADE SINTA SRI DEWI P XII IPA LULUS 

243 6088 0038852433 NI NYOMAN TRI WULANDARI P XII IPA LULUS 

244 6089 0041393351 NI PUTU CHANTIKA APRILIA NARISWARI P XII IPA LULUS 

245 6090 0041393059 NI PUTU RIA ARTINI P XII IPA LULUS 

246 6091 0041719119 NI WAYAN KARUNIA FRIDAYANTI P XII IPA LULUS 

247 6092 0041393637 PUTU ARYA GANGGA PRAYOGA L XII IPA LULUS 

248 6093 0040695137 YEHEZKIEL FAITH ANTARA L XII IPA LULUS 

249 6094 0056182225 DWI NATA WIDARMA L XII IPA LULUS 

250 6095 0041718811 I GEDE ADI DARMAYASA PUTRA L XII IPA LULUS 

251 6096 0035554886 I GEDE EKA NUGRAHA BASKARA PUTRA L XII IPA LULUS 

252 6097 0035490909 
I GUSTI AGUNG MADE INDRA PRAMANA 

PUTRA 
L XII IPA LULUS 

253 6098 0035490870 I KADEK BAGAS DWI CAHYADI L XII IPA LULUS 

254 6099 0041719252 I KADEK JUANDA ARTHA PRASETYA L XII IPA LULUS 

255 6100 0057094043 I KOMANG JUNIARTA L XII IPA LULUS 

256 6101 0041719160 I KOMANG YUDIANA RADITIYA L XII IPA LULUS 

257 6102 0035737365 I MADE ARI DWIPAYANA L XII IPA LULUS 

258 6103 0041718092 I MADE ARYA ADITYA DWIPUTRA L XII IPA LULUS 

259 6104 0041719240 I MADE DWIRA ADI BRAMASTA L XII IPA LULUS 

260 6105 0036739094 I NYOMAN GUNTUR ARTA WIJAYA L XII IPA LULUS 

261 6106 0040695157 I PUTU GEDE RADITHYA GUSMANA L XII IPA LULUS 

262 6107 0035737813 I WAYAN YOGIE ARTHA SEDANA L XII IPA LULUS 

263 6108 0041393397 IDA AYU INDIRA PRAMESTI P XII IPA LULUS 

264 6109 0037038857 IRZAHDU RAHMAN L XII IPA LULUS 

265 6110 0041719233 KAREL NEZO PRATAMA L XII IPA LULUS 

266 6112 0041719244 MADE CITRA DWI UTAMI P XII IPA LULUS 

267 6113 0038562970 MAHESA GANDI L XII IPA LULUS 

268 6114 0041718095 NI KADEK DIAN AYU PUSPITA DEWI P XII IPA LULUS 

269 6115 0040950422 NI KADEK MANIK SUGIANTARI P XII IPA LULUS 

270 6116 0041792833 NI KETUT AYU ULANSARI P XII IPA LULUS 

271 6117 0041392609 NI KOMANG VIRDA YANTI LUKITO P XII IPA LULUS 

272 6118 0035490929 NI LUH ERVINA SUNARI DEWI P XII IPA LULUS 



NO NIS NISN NAMA SISWA L/P KELAS KET. 

273 6119 0041072058 NI LUH GEDE CAHAYA PUTRI MAHADEWI P XII IPA LULUS 

274 6120 0041393375 NI LUH PUTU SUWIDIANTARI P XII IPA LULUS 

275 6121 0035490934 NI PUTU SINTYA DEWI PERTIWI P XII IPA LULUS 

276 6122 0035210060 NYOMAN PASEK MAHARANI SHANTI P XII IPA LULUS 

277 6123 0049204868 NYOMAN TRISNA KUSUMAYANTI P XII IPA LULUS 

278 6124 0041392383 PUTU AMELIA NATHASYA RAYUNDA P XII IPA LULUS 

279 6125 0041393293 RIDHO ALAMSYAH L XII IPA LULUS 

280 6126 0049647507 SANG BAGUS PUTU KRISNA MEGAYANA L XII IPA LULUS 

281 6127 0041719261 SANG BAGUS PUTU NATHA RADITYA L XII IPA LULUS 

282 6128 0047025609 SURYA BASO BASRI L XII IPA LULUS 

283 6129 0048432516 TITANIA VIRGINA PUTRI HARIYADI P XII IPA LULUS 

284 6130 0041718107 ANAK AGUNG BAGUS ARI WIDNYANA L XII IPA LULUS 

285 6131 0041393363 
ANAK AGUNG MADE BAGUS KUSUMA 

ARYUDA 
L XII IPA LULUS 

286 6132 0040714235 ANAK AYU TAKESYA SUKMA SRI MARLINI P XII IPA LULUS 

287 6133 0035737710 ARIS PANDU WIRAMUKTI L XII IPA LULUS 

288 6134 0041373338 I GEDE AGASTYA GOPTHA PRAUTAMA L XII IPA LULUS 

289 6135 0047578646 I GEDE SURYAWAN L XII IPA LULUS 

290 6136 0041718749 I GUSTI MADE BAGUS ARYA JATISWARA L XII IPA LULUS 

291 6137 0086758047 I KADEK ADITYA SAPUTRA L XII IPA LULUS 

292 6138 0031742350 I KADEK NANDA KRISNA L XII IPA LULUS 

293 6139 0035293210 I KETUT ADI RADITYA L XII IPA LULUS 

294 6140 0047422467 I KOMANG ADITYA SETIAWAN L XII IPA LULUS 

295 6141 0039838953 I MADE DENI KARNADI L XII IPA LULUS 

296 6142 0041718602 I MADE JANURAGA YASA L XII IPA LULUS 

297 6143 0041719258 I NYOMAN BAYU ADINATA L XII IPA LULUS 

298 6144 0047067751 I PUTU NOVAL ADI SUARSA PUTRA L XII IPA LULUS 

299 6145 0045394513 I PUTU PRINGGA ALVIAN L XII IPA LULUS 

300 6146 0038900233 IDA AYU PUTRI WIDIASUARI P XII IPA LULUS 

301 6147 0047439212 KOMANG WAHYU SUGIARTA PUTRA L XII IPA LULUS 

302 6148 0041718610 NI KADEK DINI MAHARANI P XII IPA LULUS 

303 6149 0041719152 NI KOMANG AYU DITA WIDYASARI P XII IPA LULUS 

304 6150 0035292795 NI KOMANG RAI WULANDARI P XII IPA LULUS 

305 6151 0054694366 NI KOMANG SINTYA PUTRI P XII IPA LULUS 

306 6152 0041717868 NI LUH KOMANG TRISYA MAS ERDIANTI P XII IPA LULUS 

307 6153 0041393507 NI LUH PUTU KERTIYASARI PUTRI P XII IPA LULUS 

308 6345 0041533263 NI LUH PUTU LASMITA PRADNYA LESTARI P XII IPA LULUS 

309 6154 0035513022 NI MADE ADINDA LARASATI P XII IPA LULUS 

310 6155 0039445169 NI MADE DWI DHARMAYANTI P XII IPA LULUS 

311 6156 0047012211 NI MADE NADILA KUSUMA DEWI P XII IPA LULUS 

312 6157 0048478407 NI MADE WIDIARI P XII IPA LULUS 

313 6158 0044253114 NI NYOMAN AYU SERI MARTINI P XII IPA LULUS 

314 6159 0041718627 NI NYOMAN TRISNA PURNAMA DEWI P XII IPA LULUS 

315 6160 0042104805 NI PUTU VIONA MEILIA INKA FITRI P XII IPA LULUS 

316 6161 0041718138 NI WAYAN INDAH BUDI RAHAYU P XII IPA LULUS 

317 6162 0043722396 STEVEN KRISTIAN JB L XII IPA LULUS 

318 6163 0036153911 A.A DIAN PUSPITASARI P XII IPS LULUS 

319 6164 0041718608 
ANAK AGUNG AYU TIARA SHRI 

PRAMESWARI 
P XII IPS LULUS 

320 6165 0041393332 ANAK AGUNG BAGUS DWI ANDIKA PUTRA L XII IPS LULUS 



NO NIS NISN NAMA SISWA L/P KELAS KET. 

321 6166 0041717949 ANAK AGUNG NGURAH PUTRA MAITREYA L XII IPS LULUS 

322 6167 0041393367 ANAK AGUNG PUTU ADITYA PARMA L XII IPS LULUS 

323 6168 0043181253 DHIMAS PUTRA DEWANDARU L XII IPS LULUS 

324 6169 0043577795 HAKIM NUR RAHMAN L XII IPS LULUS 

325 6170 0047039585 
I GUSTI AGUNG DWITYA MAHESWARI 

CANDRA 
P XII IPS LULUS 

326 6171 0035490832 I KADEK AGUS KARISMA WIJAYA L XII IPS LULUS 

327 6172 0041718609 I KADEK BAYU SEGARA L XII IPS LULUS 

328 6173 0048626120 I KETUT ARYA MANIK PUJAYASA L XII IPS LULUS 

329 6174 0049962839 I KOMANG ADI SUNARDITA L XII IPS LULUS 

330 6175 0040950465 I KOMANG GALIH AGUSTAN L XII IPS LULUS 

331 6176 0041393379 I MADE ANANTA WIJAYA L XII IPS LULUS 

332 6177 0041718833 I MADE JOI SATRIAWAN L XII IPS LULUS 

333 6178 0032508021 I NENGAH WIDI PENGASTAWAN L XII IPS LULUS 

334 6179 0041719079 I NYOMAN GITA PRAMARTHA WIDNYANA L XII IPS LULUS 

335 6180 0037286982 I PUTU SATRIA NUGRAHA L XII IPS LULUS 

336 6181 0041718822 
I WAYAN BAGUS RAMA PRATAMA ARYA 

SUARNA 
L XII IPS LULUS 

337 6182 0041392455 I WAYAN SEDANA YOGA L XII IPS LULUS 

338 6183 0041698602 IVAN FADILLAH ADIPUTRA L XII IPS LULUS 

339 6185 0041392876 KOMANG TRIYUANA PRATIWI P XII IPS LULUS 

340 6184 0041222406 KETUT MEILIANI P XII IPS LULUS 

341 6186 0034385327 NI KOMANG NIKEN DIAH PRATIWI P XII IPS LULUS 

342 6187 0041718805 NI LUH JASMIN TIARA PRATIWI P XII IPS LULUS 

343 6188 0041719253 NI LUH KOMANG ALIT SUANDARI P XII IPS LULUS 

344 6189 0041719289 NI LUH SUCI SUWARDI WATI P XII IPS LULUS 

345 6190 0038768102 NI MADE MAYRISKHA MAHARDIKA P XII IPS LULUS 

346 6191 0041718744 NI MADE NINA NOVI ANTI P XII IPS LULUS 

347 6192 0041545050 NI MADE WINDA DAMBA YANTI AMANDA P XII IPS LULUS 

348 6193 0041393073 NI NYOMAN AYU BARI ASTINI P XII IPS LULUS 

349 6194 0041718858 NI PUTU DINDA AMELIA VEGA P XII IPS LULUS 

350 6330 0041719262 NI PUTU NIA CHANDRA PRANITA PUTRI P XII IPS LULUS 

351 6195 0041719265 
NI WAYAN KOMALA SUECA DEWI 

MAHARDIKA 
P XII IPS LULUS 

352 6196 0041718835 NI WAYAN SUKMA SARI PRAJENA P XII IPS LULUS 

353 6197 0041717944 PUTU GERREN WAHYU ARDANA L XII IPS LULUS 

354 6198 0041717966 ARJUNA WIRA UTAMA L XII IPS LULUS 

355 6199 0041717965 CHALAYSA MARTHA PUTRI ARDENA P XII IPS LULUS 

356 6200 0028412256 GEDE PRADA PRAMADYA L XII IPS LULUS 

357 6201 0041718761 I GEDE CHANDRA TARUNA ADITYA KARANG L XII IPS LULUS 

358 6202 0041717922 I GUSTI BAGUS KISYANA SURYA PUTRA L XII IPS LULUS 

359 6203 0041718649 
I GUSTI PUTU AGUNG NGURAH ANGKASA 

WIRAJAYA 
L XII IPS LULUS 

360 6209 0035426773 I KADEK GITA DWI WARDANA P XII IPS LULUS 

361 6204 0041718764 I MADE ARYA ADI PRANA L XII IPS LULUS 

362 6205 0048759125 I MADE GEDE OKA SUSILA L XII IPS LULUS 

363 6206 0042030837 
I MADE MOURIZ FREDERICO KENCANA 

PUTRA 
L XII IPS LULUS 

364 6207 0040950427 I MADE PARIS LOKA AMBARA L XII IPS LULUS 

365 6208 0041718097 IKA DWI CINTA BUDIARTI P XII IPS LULUS 

366 6210 0041393437 KOMANG SUSILA DARMA WERDI L XII IPS LULUS 



NO NIS NISN NAMA SISWA L/P KELAS KET. 

367 6212 0049638270 M. FAJAR FIRMANSYAH L XII IPS LULUS 

368 6211 0035737807 M.TAUFIK NUR HIDAYAT L XII IPS LULUS 

369 6213 0041717946 MITA SURYANTINI P XII IPS LULUS 

370 6214 0035736796 MUHAMAD ARYA PUTRA YOGI PANGESTU L XII IPS LULUS 

371 6215 0014740461 MUHAMMAD ABDUL HAMIT L XII IPS LULUS 

372 6216 0034309899 NI KADEK DELVIA SALIANTI P XII IPS LULUS 

373 6217 0041717927 NI KADEK HERA WULAN ARISTINA PUTRI P XII IPS LULUS 

374 6218 0041717938 NI KETUT AYU WULANDARI P XII IPS LULUS 

375 6219 0035737189 NI KOMANG NADILA SEPTIYA DEWI P XII IPS LULUS 

376 6220 0035736790 NI MADE LIRA CANTIKA PERMATA DEWI P XII IPS LULUS 

377 6221 0044162593 NI NYOMAN AYU JENIAYURHA ROMMY P XII IPS LULUS 

378 6222 0041718825 NI PUTU AMELIA VIRGITAYANTI P XII IPS LULUS 

379 6223 0041392594 NI PUTU EKA RATNA DEWI P XII IPS LULUS 

380 6224 0041718834 NI PUTU NANDA CITRA LESTARI P XII IPS LULUS 

381 6225 0041393270 NI WAYAN ASTRID CIPTA RIFANI P XII IPS LULUS 

382 6226 0031471241 NI WAYAN ERAYANTI P XII IPS LULUS 

383 6227 0049171787 NI WAYAN MUNI PRATIWI ABELIA PUTRI P XII IPS LULUS 

384 6228 0037616153 NINDI PUTRI MAHARANI P XII IPS LULUS 

385 6229 0046593360 PANDE MADE PURNAMA MAHARANI P XII IPS LULUS 

386 6343 0039795026 PUTU ARYA PRAIMSUTA ANARGYA L XII IPS LULUS 

387 6230 0041699748 PUTU ERIK CAHYADI L XII IPS LULUS 

388 6336 0041982296 PUTU WIDIYA AYU SAUCA P XII IPS LULUS 

389 6231 0041018717 SIVA FITRIANA CAGIVA P XII IPS LULUS 

390 6232 0028412347 ALVIAN NUR HAKIM L XII IPS LULUS 

391 6233 0035737355 CARISSA DELLAVENDA PUTRI P XII IPS LULUS 

392 6235 0045035513 FEBY VALENTINA KUSUMA P XII IPS LULUS 

393 6236 0041393496 GUSTI AYU KOMANG MEILANI ISAKA PUTRI P XII IPS LULUS 

394 6238 0041718688 
I GUSTI AYU AGUNG DIAN REDITYA 

PRADNYANI 
P XII IPS LULUS 

395 6244 0041393327 I KADEK ANTARA WIGUNA L XII IPS LULUS 

396 6339 0043367214 I KADEK SUARDINATA PRIMA PUTRA L XII IPS LULUS 

397 6239 0018318247 I KETUT WIDIARTA L XII IPS LULUS 

398 6240 0038800393 I KOMANG DETYA PURNIAWAN L XII IPS LULUS 

399 6241 0041717967 I KOMANG RUDY DARMAWAN L XII IPS LULUS 

400 6242 0039559926 I KOMANG TRI CITA ADNYANA L XII IPS LULUS 

401 6243 0041718687 I MADE AGUS ADNYANA PUTRA L XII IPS LULUS 

402 6245 0035490950 I NYOMAN GALANG PRANADITA L XII IPS LULUS 

403 6246 0043306828 I NYOMAN PRAMANA ASTIKA PUTRA L XII IPS LULUS 

404 6247 0041393102 I PUTU DEVA SANJAYA L XII IPS LULUS 

405 6248 0048675732 I WAYAN YUDIKA SURYA PUTRA L XII IPS LULUS 

406 6249 0035737246 IDA AYU PUTU ARDIATI P XII IPS LULUS 

407 6250 0044833147 KOMANG PRANA DIPA SUKMA DHARMA L XII IPS LULUS 

408 6251 0041393314 
MADE ADI PRAMANA KRISHNA LEONARD 

PUTRA 
L XII IPS LULUS 

409 6252 0033156095 MADE DENIS KRESNA DANA L XII IPS LULUS 

410 6253 0041698614 MAHRAN PUL L XII IPS LULUS 

411 6254 0041718818 NI KADEK ADE RESITA ASTA PUTRI P XII IPS LULUS 

412 6255 0041392886 NI KADEK LANI INDRASWARI P XII IPS LULUS 

413 6256 0022193968 NI KOMANG AYU PUJA LESTARI P XII IPS LULUS 

414 6257 0041718603 NI KOMANG MANIK SETIARI PUTRI P XII IPS LULUS 



NO NIS NISN NAMA SISWA L/P KELAS KET. 

415 6258 0049877642 NI MADE DINDA ANANTA PUTRI P XII IPS LULUS 

416 6259 0035474142 NI NYOMAN AYU RUSMINI P XII IPS LULUS 

417 6260 0041373314 NI PUTU PRADNYA PARAMITA P XII IPS LULUS 

418 6261 0049566969 NI PUTU PRAMUDIA ANJASWARI P XII IPS LULUS 

419 6262 0035728785 NI PUTU RISMA DAMAYANTI P XII IPS LULUS 

420 6263 0041393251 PUTRI JULIA DWI PRATIWI P XII IPS LULUS 

421 6264 0041718096 PUTU DIAN SATYAWATI P XII IPS LULUS 

422 6265 0046972480 PUTU DIVIA ISWARA P XII IPS LULUS 

423 6266 0041393330 PUTU VIO KUSUMA WIJAYA L XII IPS LULUS 

424 6340 0041717882 SAKTI DHARMA SADHU L XII IPS LULUS 

425 5848 0041393358 
ANAK AGUNG BAGUS PUTRA MAHENDRA 

PADMANABA 
L XII IPS LULUS 

426 6267 0041774343 
ANAK AGUNG BERLIANA TAHTA AYU 

PRATIWI 
P XII IPS LULUS 

427 6268 0041718819 ANAK AGUNG RISA KARTIKA DEWI P XII IPS LULUS 

428 6269 0027199746 CINTA BELLA ANGELINA P XII IPS LULUS 

429 6270 0028491547 I GEDE AGUS SAPUTRA L XII IPS LULUS 

430 6271 0035736779 I GEDE PRADNYANA ANTARA YASA L XII IPS LULUS 

431 6272 0041717930 I GUSTI AGUNG CHANDRA ADINATA L XII IPS LULUS 

432 6273 0041719295 I KADEK KEVIN CHANDRA BINAWAN L XII IPS LULUS 

433 6274 0035736935 I KADEK ROMI PRASATYA WIGUNA L XII IPS LULUS 

434 6275 0041718695 I KOMANG ANGGA SUPUTRA L XII IPS LULUS 

435 6276 0041719249 I KOMANG DENI URIP PRIMA SAPUTRA L XII IPS LULUS 

436 6277 0041719283 I MADE ADITYA KRISNANDA L XII IPS LULUS 

437 6344 0041452796 I MADE ANDHIKA FRIDAYANA L XII IPS LULUS 

438 6278 0046501043 I MADE ARYA SUTHA UTAMA L XII IPS LULUS 

439 6279 0026361257 I MADE DHIO SAHADEWA L XII IPS LULUS 

440 6280 0041718259 I NYOMAN ARDIKA PUTRA YASA L XII IPS LULUS 

441 6281 0035736822 I NYOMAN ODY WIDYATAMA PANDE L XII IPS LULUS 

442 6282 0041719078 I PUTU FERI MAHARDIKA PUTRA L XII IPS LULUS 

443 6284 0040950452 KADEK ERLIN ARIADI P XII IPS LULUS 

444 6285 0035736793 MUHAMAD DICKY CAHYADI L XII IPS LULUS 

445 6286 0035736787 NI KADEK AYU NOVIYANI P XII IPS LULUS 

446 6287 0041393499 NI KADEK AYU PUSPITA DEWI P XII IPS LULUS 

447 6288 0041718601 NI KADEK AYU SUCIATI P XII IPS LULUS 

448 6289 0035490570 NI KADEK SINDI WIDYANDARI P XII IPS LULUS 

449 6290 0047918279 NI KOMANG DIAH AFSARI DEVI P XII IPS LULUS 

450 6291 0031306311 NI MADE ADINDA PUSPITA DEWI P XII IPS LULUS 

451 6292 0041717929 NI MADE AYU NADIA PUTRI DAMAYANTI P XII IPS LULUS 

452 6293 0048905786 NI MADE DARA AULIA SANTHI P XII IPS LULUS 

453 6294 0035975815 NI MADE DINA KUMALA NINGRUM P XII IPS LULUS 

454 6295 0043689226 NI MADE RISMA HANDAYANI P XII IPS LULUS 

455 6296 0041719296 NI PUTU AMANDA WULAN SARI P XII IPS LULUS 

456 6297 0035737194 NI PUTU JOVIE CINTA P XII IPS LULUS 

457 6298 0035737821 RAI SUANDANI ASIH P XII IPS LULUS 

458 6299 0035737820 RAKA SUANDANA YASA L XII IPS LULUS 

459 6300 0041718798 ANAK AGUNG AYU PUTRI UTARI P XII IPS LULUS 

460 6301 0031470194 ANAK AGUNG OKA NATYA APRILIA PUTRI P XII IPS LULUS 

461 6302 0022172439 ARIEL CAESAR APRILIO LEONG L XII IPS LULUS 

462 6303 0041071203 FERDINANDUS DIAN ANDIWATA L XII IPS LULUS 



NO NIS NISN NAMA SISWA L/P KELAS KET. 

463 6304 3141731634 FRISSKY PUJI SARMANU L XII IPS LULUS 

464 6305 0041392904 I GEDE DESTA PRANATA L XII IPS LULUS 

465 6306 0038220124 I GEDE HADITYA SURYA PUTRA L XII IPS LULUS 

466 6307 0049089189 I KADEK ADI PRATAMA L XII IPS LULUS 

467 6308 0041717926 I KADEK DARMA ADIAKSA L XII IPS LULUS 

468 6309 0041718624 I KETUT GEDE ARSA MARDIANA L XII IPS LULUS 

469 6310 0041393490 I KOMANG ADI PURNAWAN L XII IPS LULUS 

470 6311 0035490933 I KOMANG VANJI ARYA AMBARA L XII IPS LULUS 

471 6312 0035340471 I MADE ADI SUCITRA L XII IPS LULUS 

472 6313 0041393066 I MADE GEDE BINTANG SEMARA PUTRA L XII IPS LULUS 

473 6314 0041393510 I PUTU AGUS INDRAJAYA L XII IPS LULUS 

474 6315 0041979230 I PUTU AGUS WIDIADNYANA L XII IPS LULUS 

475 6316 0033227547 I PUTU GEDE HENDRA PRAYOGA L XII IPS LULUS 

476 6317 0057429881 I WAYAN BUDA ARY PRADIPTHA L XII IPS LULUS 

477 6318 0035736808 KOMANG MERTA ADNYANA L XII IPS LULUS 

478 6319 0041718626 NI LUH PUTU JULIANA PRATIWI P XII IPS LULUS 

479 6320 0041719267 LUH PUTU LAKSMI NIRMALA PUTRI P XII IPS LULUS 

480 6321 0031624323 NI KOMANG ANOM AYU PRADNYANI P XII IPS LULUS 

481 6322 0035736776 NI KOMANG AYU PARAMITHA P XII IPS LULUS 

482 6323 0046607132 NI KOMANG AYU PUSPITA DEWI P XII IPS LULUS 

483 6324 0042647640 NI KOMANG FITRIA WULAN DEWI P XII IPS LULUS 

484 6325 0047636982 NI KOMANG MIRNAWATI P XII IPS LULUS 

485 6326 0036353700 NI KOMANG RESTU ADINDA PUTRI P XII IPS LULUS 

486 6327 0035490945 NI LUH AMANDA PUTRI SUMARIANI P XII IPS LULUS 

487 6328 0041393365 NI PUTU DIAN LESTARI DEWI P XII IPS LULUS 

488 6329 0035949651 NI PUTU MIRAH LUCIANA DEWI P XII IPS LULUS 

489 6331 0041392631 NI PUTU PUTRI RAHMAYANTI P XII IPS LULUS 

490 6332 0041393336 NI RAI MELANI CHRISTANTY WAHYUNDARI P XII IPS LULUS 

491 6333 0035737833 PUTU ADHE RUDHITYA PUTRA L XII IPS LULUS 

 

 

Kepala SMA Negeri 1 Kuta 

  

 

 

 

 

 

 


